L
E
D
Les produits sont garanties dans le cadre d'une utilisation normale
et sous réserve d'une installation électrique conforme réalisée par un professionnel agréé
QUE SONT LES LUMENS ?
WATT OU LUMENS ?
mesurent l’intensité lumineuse, tandis que les lumens mesurent la

L
E
D
2 Les produits sont garanties dans le cadre d'une utilisation normale
et sous réserve d'une installation électrique conforme réalisée par un professionnel agréé
150W 200W
Gamme UFO PH
Référence Puissance Flux
lumineux
Température de
couleur
Angle de
diffusion
Indice
d'étanchéité
57/UFO/PH-150W 150W 15000lm 110° IP65
57/UFO/PH-200W 200W 20000lm 110° IP65
Caractéristiques
- Jusqu'à 130Lm/W
- Transfo XITANIUM (Philips)
- Garantie 6 ans

T
E
U
R
L
E
D
9Les produits sont garanties dans le cadre d'une utilisation normale
et sous réserve d'une installation électrique conforme réalisée par un professionnel agréé
Référence Puissance Flux
lumineux
Indice
d'étanchéité
Dimension  Télé-
commande
57/FL8-30W/RGB 30W 2550lm IP65 111x141x27 OUI
57/FL8-50W/RGB 50W 4250lm IP65 145x201x25 OUI
57/JY-200W/RGB 200W 16000lm IP65 420x320x110 NON
57/JY-400W/RGB 400W 32000lm IP65 630x360x110 NON
GammeFL8/JY RGB
Gamme FL7/FL8 sensor
Caractéristiques
- Durée de vie jusqu'à 30,000h
Référence Puissance Flux
lumineux
Température
de couleur
Indice
d'étanchéité
Dimension
57/FL7-20W-PIR 20W 1600lm IP65 159x134x42
57/FL7-50W-PIR 50W 4000lm IP65 301x222x52
Référence Puissance Flux
lumineux
Température
de couleur

E
D
L
E
D
19Les produits sont garanties dans le cadre d'une utilisation normale
et sous réserve d'une installation électrique conforme réalisée par un professionnel agréé
Référence Puissance Flux
lumineux
Température
de couleur
Angle de
diffusion IRC
30W*2 5000 24°
30W*2 5000 24°
57/H2021/2X25W/WW 25W*2 3300-4000 24°
57/H2021/2X35W/WW 35W*2 3300-4000 24°
Projecteur sur rail Twins
H228 / H2021
H223
Référence Puissance Flux
lumineux
Température de
couleur
Angle de
diffusion IRC Dimension
18W 1440 24° Ø80x130
57/H223/COB18WNW 18W 1440 24° Ø80x130
Caractéristiques
- SPOT sur Rail 2 allumages
- Durée de vie jusqu'à 30.000h
- Idéal jusqu'a 2,50m de hauteur de pose

D
A
L
L
E
L
E
D
24 Les produits sont garanties dans le cadre d'une utilisation normale
et sous réserve d'une installation électrique conforme réalisée par un professionnel agréé
Référence Puissance Flux
lumineux
Température de
couleur IRC Dimension
48W 4000 600x600x40
57/PLF-CL6060-48/NW 48W 4000 600x600x40
Référence Puissance Flux
lumineux
Température de
couleur IRC Dimension

Caractéristiques
- Leds haute puissance : 60Lm/W
- Durée de vie jusqu'à 30.000h
Installation
- Encastrement
- Joint d'étanchéité inclus
- Transfo intégré
Référence Puissance Flux
lumineux
Température
de couleur
Ø
encastrement
Dimension Indice
d'étanchéité
57/8265/5W/NW-IP65 5W 350 Ø70mm Ø82x50 IP65
57/8265/5W/WH-IP65 5W 350 Ø70mm Ø82x50 IP65
57/8265/5W/NW-IP65CR 5W 350 Ø70mm Ø82x50 IP65
57/8265/5W/NW-IP65CR 5W 350 Ø70mm Ø82x50 IP65
8265
S
P

L
E
D
31Les produits sont garanties dans le cadre d'une utilisation normale
et sous réserve d'une installation électrique conforme réalisée par un professionnel agréé
Caractéristique :
- CREE Driver Philips (45W)
- Durée de vie jusqu'à 30.000h
Installation
- Encastrement
Référence Puissance Flux
lumineux
Température
de couleur IRC Dimension Ø
encastrement
57/X5004A-12W/ 12W 830 Ø96 x H76 Ø80mm
57/X5004B-18W/ 18W 1300 Ø125 x H100 Ø105mm
57/X5004C-35W/ 35W 2700 Ø164 x H131 Ø140mm
57/X5004-45W/
45W 3915 Ø200 x H170 Ø183mm
45
 C B

Température
de couleur IRC Dimension Dimension
d'encastrement
57/COB-DOW-30W-Q-
WW NW WH 30W 2500 240x240x50 ø225mm
Caractéristiques
- Transfo philips -100lm/W
- EPISTAR LED
- Possibilité d'assembler en série
40W
 COB
Référence Puissance Flux
lumineux
Température
de couleur Dimension
57/X195-40W/WH 40W 4000Lm 195*195*110mm 160x160mm
40W 4000Lm 195*195*110mm 160x160mm
S
P
O
T
 &
 D
O
W
N
L
IG
H
T
L
E
D
33Les produits sont garanties dans le cadre d'une utilisation normale
et sous réserve d'une installation électrique conforme réalisée par un professionnel agréé
Référence Puissance
Flux
lumineux Température
de couleur IRC Dimension Dimension
d'encastrement
57/X110-1COB30/NW 30W 2500 187x187mm 160x160mm
57/X160-12X2/NW 12W*2 1000*2 108x210mm 90x195mm
57/X180-18X2/NW 18W*2 1600*2 140x265mm 120x250mm
57/X110-30X2/NW 30W*2 2500*2 187x496mm 160x325mm
57/X110-3COB30/
WW NW 30W*3 2500*3 497x187mm 160x465mm
Carastéristique :
- Appareillage de 1 à 3 sources LED

L
E
D
42 Les produits sont garanties dans le cadre d'une utilisation normale
et sous réserve d'une installation électrique conforme réalisée par un professionnel agréé
Référence Puissance Flux
lumineux
Température de
couleur
Indice
d'étanchéité
Dimension
68/BL-OV-8W-BR-NW 8W 550 IP54  200x100x55
12W 850 IP54 230x105x55
12W 850 IP54  230x105x55
68/BL4-OV-14W-BR-NW 14W 1100 IP54 212x11
Référence Puissance Flux
lumineux
Température de
couleur

B
LO
T
L
E
D
43Les produits sont garanties dans le cadre d'une utilisation normale
et sous réserve d'une installation électrique conforme réalisée par un professionnel agréé
Référence Puissance Flux
lumineux
Température de
couleur
Indice
d'étanchéité
Dimension
68/CL4Q-14W-NW 14W 1100 IP54 Ø215
Référence Puissance Flux
lumineux
Température de
couleur
Indice
d'étanchéité
Dimension
68/AN-R300-15W-WW WH 15W 950 IP44 Ø300x100
68/AN-R400-18W-WW WH 18W 1400 IP44 Ø400x100
68/AN-R500-24W-WW WH 24W 1900 IP44 Ø500x100
Référence Puissance Flux
lumineux
Température de
couleur
Indice
d'étanchéité
Dimension
68/CL-24W 24W 2400 IP20  Ø320x100
Référence Puissance Flux
lumineux
Température de
couleur

T
L
E
D
45Les produits sont garanties dans le cadre d'une utilisation normale
et sous réserve d'une installation électrique conforme réalisée par un professionnel agréé
Référence Puissance Flux
lumineux
Température de
couleur
Indice
d'étanchéité
Dimension
14W 1100 IP54  Ø215
14W 1100 IP54 Ø215
68/CC-15W-NW 15W 1050 IP44   Ø325x100
18W 1250 IP65  Ø325x100
Référence Puissance Flux
lumineux
Température de
couleur
Indice
d'étanchéité
Dimension
68/CL3Q-12W-NW 12W 800 IP44 220x220x53
68/CL3Q-18W-NW 18W 1200 IP44 220x220x53
Référence Puissance Flux
lumineux
Température de
couleur

consommation énergétique en comparaison aux ampoules halogènes.
formes, puissances et températures de couleur, il y en a tout pour répondre à vos
besoins.
Les produits sont garanties dans le cadre d'une utilisation normale
et sous réserve d'une installation électrique conforme réalisée par un professionnel agréé
L
E
D
50 Les produits sont garanties dans le cadre d'une utilisation normale
et sous réserve d'une installation électrique conforme réalisée par un professionnel agréé
ila
Référence Culot Puissance Flux
lumineux
Température
de couleur Dimension
41/R63MR-DM 4W 35W 380Lm Ø63 x 105 mm
41/A60MR-DM 6W 50W 680Lm Ø60 x 106 mm
41/PI70AM-DM 4W 35W 360Lm Ø70 x 165 mm
41/G125MR-DM 6W 50W 680Lm Ø125 x 170 mm
6W 50W 630Lm Ø125 x 170 mm
41/G125AMDM 6W 50W 680Lm Ø125 x 170 mm
6W 50W 650Lm Ø64 x 143 mm
41/T30AM-DM 4W 35W 330Lm Ø30 x 185 mm
41/R63MR-DM
41/G125AMDM
41/A60MR-DM 41/PI70AM-DM
41/T30AM-DM

U
L
E
L
E
D
51Les produits sont garanties dans le cadre d'une utilisation normale
et sous réserve d'une installation électrique conforme réalisée par un professionnel agréé
Ampoule filament dimmable  fila
Référence Culot Puissance Flux
lumineux
Température
de couleur
Dimension
9W 75W 750 ø64 x 146
41/G125-9W 9W 75W 750 ø125 x 172
41//BF/BB100/4,5W 4.5W 38W 270 ø100 x 233
41/BF/BT180/7W 7W 55W 550 ø340 x 180
41/BF/CC145/4.5W 4.5W 38W 270 ø200 x 408
41/BF/DB120/4W 4W 35W 320 ø120 x 160
41/BF/DBJ110/4W 4W 35W 320 ø100 x 233
41/BF/G200/7W 7W 55W 550 ø100 x 233
41/BF/G250/7W 7W 55W 550 ø100 x 233
41/BF/G300/7W 7W 55W 550 ø100 x 233
41/BF/MR250/4W 4W 35W 270 ø100 x 233
4.5W 38W 270 ø100 x 233
41/BF/WB145/4.5W 4.5W 38W 270 ø100 x 233
41/BF/DB120/4W
41/BF/G300/7W
41/BF/DBJ110/4W
41/BF/MR250/4W

L
E
D
54 Les produits sont garanties dans le cadre d'une utilisation normale
et sous réserve d'une installation électrique conforme réalisée par un professionnel agréé
Ampoule GU10
Ampoule MR16
Ampoule E40
Référence Puissance Flux
lumineux
Température de
couleur
40/GU10-7W/WW NW WH 7W 510Lm
40/GU10-10W/WW NW WH 10W 920Lm
3W 240Lm RGB
57/AR111GU10-15W WW NW 15W 900Lm
Référence Puissance Flux
lumineux
Température de
couleur

D
56 Les produits sont garanties dans le cadre d'une utilisation normale
et sous réserve d'une installation électrique conforme réalisée par un professionnel agréé
Caractéristiques
- Puce SMD haute puissance
- Durée de vie jusqu'à 30 000 h
ono  ou RGB
Référence Puissance Flux
lumineux
Quantité de Température de
couleur IRC Dimension
55/2835-120/P67
WH 12W/m 1200Lm/m 120p/m 13mm
55/2835-180/P67
WW WH 18W/m 1800Lm/m 180p/m 13mm
55/5050-60/IP67 14.4W/m 1000Lm/m 60p/m Bleu / Rouge /
Vert / RGB
13mm
55/3014-120/P67 12W/m 1200Lm/m 120p/m 13mm
55/2835-144/WH 14.4W/m 1440Lm/m 144p/m 13mm
 LED 230V
Rouleau de 50M :
Modèle 2835-180
à double rangée

et sous réserve d'une installation électrique conforme réalisée par un professionnel agréé
Mono- ou RGB
Référence Puissance Flux
lumineux
Quantité de Température de
couleur
Indice
d'étanchéité IRC
14,4W/m 1020Lm/m 60Leds/m Rouge / Vert / Bleu
RGB
IP20
IP65
18W/m 2640Lm/m 120Leds/m IP20
9W/m 1320Lm/m 60 Leds/m IP20
S 4.8W/m 360Lm/m 60 Leds/m IP20
55/24V-2835-120 12W/m 1300Lm/m 120Leds/m IP20
55/24V-2835-180 16W/m 1900Lm/m 180Leds/m IP20
55/24V-2835-240 21W/m 2500Lm/m 240Leds/m IP20
55/24V-5050-60 12W/m 980Lm/m 60Leds/m Rouge / Vert / RGB IP20
55/24V-5050-60 12W/m 980Lm/m 60Leds/m IP65
21W/m 2500Lm/m 240Leds/m IP20
 LED 12V / 24V
Accessoires disponibles :

Température
de couleur
Indice
d'étanchéité
Dimension
19W 1570 IP54 ø320x194
Référence Puissance
maximale
Flux
lumineux
Température
de couleur
Indice
d'étanchéité
Dimension
57/IN6106/36X1W-RGB 36W 3420 IP65 ø370x331
D
É
C
O

62 Les produits sont garanties dans le cadre d'une utilisation normale
et sous réserve d'une installation électrique conforme réalisée par un professionnel agréé
Caractéristiques
- hilips  :
110Lm/W
- Durée de vie jusqu'à 50 000 h
  50W  100W  200W
Lampadaire RX
Référence Puissance Flux
lumineux
Température
de couleur
Indice
d'étanchéité
Dimension Diamètre patère
57/RX-50W 50W 5500 IP65 410x165x54
60mm57/RX-100W 100W 11000 IP65 498x202x73
57/RX-200W 200W 22000 IP65 633x283x75
U
R
B
A